
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

Departamento de Recursos Hídricos e 

Saneamento 

Programa de Pós-Graduação em Recursos 

Hídricos em Sistemas Agrícolas - PPGRHSA 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS 
 

  O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos em Sistemas 

Agrícolas no uso de suas atribuições  

Resolve:  

Divulgar a relação de inscritos no Processo Seletivo 2019/2 - Edital PRPG/UFLA nº 

030/2019 

 

Mestrado:  
 

 CAMILA LÚCIA CARDOSO RIBEIRO 

 FLÁVIA ALVES MOREIRA 

 HERIBERTO RODRIGUES DE FIGUEIREDO 

 ISRAEL CARVALHO 

 JOSÉ TORRENTE DA ROCHA 

 MARINA NEVES MERLO 

 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA 

 RENATO AZEVEDO DE FREITAS 

 SEBASTIÃO MARTINHO CHIQUETE 

 

 

 

Doutorado: 

 

 CARLOS ALBERTO FONSECA DO NASCIMENTO 

 CLÉCIO EUSTÁQUIO GOMIDES 

 FIDEL LUIS RODRIGUES TAMBO 

 JONAS FARIA DIONÍSIO DE OLIVEIRA 

 PÂMELA APARECIDA MELO 

 RENATO ANTONIO DA SILVA 
 

 

 

 

______________________________________ 
MARCELO RIBEIRO VIOLA 
Coordenador do PPGRHSA 


